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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE
Rep. Nr.Z625
Date.‘fé : ‘;’ 2007 R.._HIIQ]PF{RISE

VERTETIM

: Me éne te te cilit vertetohet se njesia bashkelidhur eshte e njejte me
dokumentin origjinal “Certifikate Themelimi” ne perputhje me Kapitullin 22 te Ligjit per



Certifikate Themelimi

Uné, D. EVADNE EBANKS, Ndihmés Regjistrues i Shoqgérive té
Cayman Islands, VERTETOJ, éshté regjistruar, né pérputhje
me Kapitullin 22 té Ligjit pér Shoqérité Tregtare dhe duke
plotésuar té gjitha kérkesat e kétij ligji, shoqgéria

Stream Oil & Gas Ltd

nj€ Shoqgéri e pérjashtuar nga taksat, e themeluar né Cayman
[sland s1 Shoqgéri me Pérgjegjési té Kufizuar, qé prej datés 11
gershor dy mijé e shtateé.

Vértetimi léshohet nga dora dhe vula ime
Ne George Town né Ishullin e Grand Cayman
ne 11 gershor

Dy mié e shtaté

Ndihmeés Regjistruesi i Shogérive
Cayman Islands

E vértetuar si1 kopje

vertete ne 30 korrik
2007

J. Paul Drake
Noter Publik ne
Cayman Islands
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Nr. 262( Rep. fr=c
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Vertétéj#.’néhéﬁlffiﬁin e perkthyeses se gjuhes angleze Joana Qeleshi, € njohur prej meje
noteres ne baze te ligjes, banuese ne Tirane, e cila me deklaron se ka perkthyer dokumentin
bashkangjitur :

* Certifikate Themelimi”, leshuar nga George Town, ne Grand Cayman, me dt. 11.06.2007,
per shogerine “Stream Oil & Gas” Itd

njelloj me origjinalin, nga gjuha angleze ne gjuhen shqipe dhe firmos rregullisht para meje

noteres. Une noteria vertetoj nenshkrimin e saj sipas ligjit “Per Noterine” nr.7829 date
01.06.1994.

Tirane me 26/09/2007
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